



Protokoll

Leidandmed	EAA.3089.1.3
Kaader	187,188
Daatum	24.05.1874
Protokolli number	60
Protokolli teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Sel 24mal Mai 1874. Tulli Kokkora valla mees Josep Turk omma eesseisjaga Gustaw Turk, et tema Josep Turk olla sel 19-20 Mai kuu wasta Palla walda Taggokonna külla poolt Palla kõrtsis enne pääwa tõusu tahtnud tulla, kus 7 poisit, kelle hulka: Karel Welt, Gustaw Aunap ja Karel Olla ja Tõnnis Rosenberg olnud, need kolm temma ei olle tunnud. Gustaw Aunap olla tedda rinnust kinni hoitud ja Karel Olla ja Tõnnis Rosenberg tedda teibatega peksnud, kunni Siemon Sirg tedda nende peksjate käest lahti päästnud mis üle Karel Welt ja Siemon Sirg võiva tunnistus anda. 1. Gustaw Aunap sai ette kutsutud kes ütles: et ta Josep Turk näenud. Kui Josep Turk peas se ollema kes peksa saanud siis temma sava omma löejat tundma Kes temmale wastu külge löenud ja sesamma mees võtnud ka Karel Welti rinnust kinni. Enne sedda olla üks Suur hulk võerat mehhet Otto Taggoma õue peal olnud mis nad otsinud sedda temma ei teada. 2. Karel Olla ütles, et ta sedda Josep Turk ei pea tundma, waid olla sel 19-20 Mai ösi Taggoma küllas läenud. Kui ta sinna sanud, siis üks suur hulk wõrat poisit Taggoma küllas tulnud kellele raud keppit ja walget koritud malkat käes olnu; siis läenud temma ja Karel Welt kes temmaga ühhes olnud watama. Kes need wõirat mehhet peasit ollema ja warsti üks Tõnnis Rosenbergil vasti silmad lönud nenda et werri jooksnud. Peale sedda olla üks suur pitk mees Karel Welti rinnust kinni võtnud, agga kes se olnud sedda temma ei tunnud: Kusta Aunap olla suurel mehhel kaelast kinni võtnud ja küssinud mis se poisile tahtis teha: Karel Weltile:/. 3. Kostis Tõnnis Rosenberg et ta sedda Kokkora pois koggoni ei pea tundma. 19-20 Mai läenud temma Gustaw Aunap ja Karel Olla Taggoma külla, ja peale sedda näenud üks suur hulk poisit tulles. Kes siis Otto Taggoma Kambris läenud ja warsti jälle wälja tulnud, siis naad läenud watama kes need poisit peasit ollema, agga siis üks kantiga temmale wasta särt löenud, et veri wälja jooksnud. Peale see üks suur pitk pois Karel Waddi rinnust kinnivõtnud mis peale ka üks võeras pois Gustaw Aunap löenud ja weel ommat seltsimehhet appi üdnud ja siis temma Tõnnis Rosenberg Gustaw Aunap ja Karel Olla ärrajooksnud. 1. Tunnistas Karel Welt, et temma Karel Olla Tõnnis Rosenberg ja Gustaw Aunap Taggoma küllas olnud kui Josep Turk kedda ta enne ei olle näenud temma kallale karganud ja võtnud kae kaelusest kinni, mis peale temma siis appi üdnud, siis tulnud Karel Olla, Gustaw Aunap ja Tõnnis Rosenberg temmale appi ja temma

kohhe sealt ärra läenud ja ennam sedda Kokkora poisi ei ka ommat poisit ei olle näenud. Rägis Karel Welt, et Kokkora poisit üks suur Summ olnud, kel raud keppid käes olnud. 2. Tunnistas Siemon Sirg, et ta olla omas Koddos üks Kissa kuulnud ja sepeale jooksnud temma ommast Koddost ja võtnud üks kant liggi. Ja kui ta lähämäl sanud siis jooksnud 3 innimest ärra ja kaks tepeal jäenud: üks olnud Josep Turk ja tõene temma ei tunnud muidu kui Josep Turkilo otsa eest werri jooksnud. 3. Tunnistas Josep Sepp Kokkora wallast et temma ja Josep Turk olla tõinel Pühapäawal enne pääwa tõusu hommiko Koddos wälja läenud ja tahtnud Palla mõisa kõrtsi minna, siis olla Taggoma külla liggidal, tee peal Gustav Aunap Karel Olla ja Tõnnis Rosenberg wälja tulnud nink Josep Turk kinni wõtnud ja akkanud teibatega peksma, ja kui Josep Turk maas olnud siis weel mõnni löki peale andnud kus siis Palla walla pois Siemon Sirg Josep Turk ärra päästnud. Josep Turk nõudis selle peksu eest 300 rubl. Kaebaja wõttis omma kaebust taggasi ja ja leppisit ommas kes ärra.

Peakohtumees Paul Willemsen

+++

Kohtumees Josep

Hawakivvi +++

Kohtumees Josep

Rosenberg +++